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87,3%

83%

72,7%

Εξετάσεις Γλωσσομάθειας 2022 - 2023

Γερμανικά

Γαλλικά

Αγγλικά



  Goethe Zertifikat B2 -Goethe Institut Athen Goethe Zertifikat B2 -Goethe Institut Athen

Τσάμης Κωνσταντίνος 4/4

Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

Goethe Zertifikat A1:Fit in Deutsch 1- Goethe Institut AthenGoethe Zertifikat A1:Fit in Deutsch 1- Goethe Institut AthenGoethe Zertifikat A1:Fit in Deutsch 1- Goethe Institut Athen

Τσιρίκος Σάββας

Τσιρίκος ΕλισάβετΘανόπουλος Ιωάννης

Αντωνοπούλου Μαριφύλλη

Μπελούκας ΙωάννηςA΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Σιδεράκης Γεώργιος

Ζέρβας Νικόλας

Έδωσε 1 μαθητής 

Έδωσαν 7 μαθητές 

Goethe Zertifikat B1- Goethe Institut Athen

Γαζελερίδη Μαρία 3/4

Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥΓ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Γεωργοπούλου Έρρικα 1/1

Έδωσαν 3 μαθητές 58%
Επιτυχία

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2022

100%
Επιτυχία

100%
Επιτυχία

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023



Goethe Zertifikat A2:Fit in Deutsch 2- Goethe Institut Athen

Κοκκινάκης Γεώργιος 1/2

Σαλτερής Εμμανουήλ 1/2

Καραγρηγορίου Μαρίνα  1/2

Σελούλη Χαρά 2/2

Αργυρόπουλος Νίκος  2/2

Ευαγγελόπουλος Ελευθέριος  1/2

Α΄ ΓΥΜΝΑΣΕΙΟΥ

Καλτσά Κωνσταντίνα  2/2

Μενέγος Αντώνης 1/2

Βουτυρά Αθηνά 1/2

Έδωσαν 9 μαθητές 

Goethe Zertifikat B2 -Goethe Institut AthenGoethe Zertifikat B2 -Goethe Institut AthenGoethe Zertifikat B2 -Goethe Institut Athen

Γεωργοπούλου Ερασμία  2/4

Γ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Γεωργόπουλος Δημήτρης  1/4

Ζησίμου Μαρία Αναστασία  4/4

Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

Γαζελερίδης Χαράλαμπος  3/4

Μπαλικτζής Γεώργιος  1/4

Έδωσαν 6 μαθητές 

Goethe Zertifikat A1:Fit in Deutsch 1- Goethe Institut Athen

Μασούρα Λυδία

Σπηλίωτης Μιχαήλ Άγγελος

Kαζασίδης Παναγιώτης

Μοίραλης Γεώργιος

A΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Λυμπέρης Βασίλειος

Έδωσαν 5 μαθητές 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΜΑΪΟΥ 2023

100%
Επιτυχία

70%
Επιτυχία



Goethe Zertifikat B1 -Goethe Institut Athen

Καραγρηγορίου Δημήτρης 4/4

Μεσσήνης Εμμανουήλ 4/4

Γ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Β΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Αναστοπούλου Χριστίνα 1/4

Ανδριανός Μιχαήλ 1/4

Μπέρτου Βιβιέν 2/4

Παπαϊωάνου Κλέων 2/4

Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

Καλτσά Μαριτίνα 3/4

Καραγρηγορίου Ελβίρα 3/4

Μπεκατώρου Μιχαέλα 0/4

Καρανδρέα Κωνσταντίνα 3/4

Μόξον Ιωάννης 2/4

Παπακιάκου Λάουρα 2/4

Έδωσαν 12 μαθητές 

56%
Επιτυχία

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2023



ΓΑΛΛΙΚΑ

DELF Junior A1

Α΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Αλαφογιάννη Μαρία-Άννα

Αλμπάνη Σοφία-Μαρία

Πρωτονοτάριου Νίνα

Τσικούρης Ιάσων

Τζιακούρη Αλεξάνδρα

Μαρδάγια Παντελής

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΜΑΪΟΣ 2023

Έδωσαν 7 μαθητές 86%
Επιτυχία

DELF Junior A2

Μπαρμπαρή Βασιλική-Μανταλένα

Παπαρρηγόπουλος Έκτορας

Α΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Χριστάκης Εμμανουήλ

Δαμιανάκης Γεώργιος-Άγγελος

Αποστολοπούλου Μελίνα

Χερούλη Λυδία-Κωνσταντίνα

Δεριζιώτη Δανάη

Γκούμπλιας Μάξιμος-Κωνσταντίνος

Κακλαμάνη Ευαγγελία

Κάρναβος Πρόδρομος-Πάρης

Νεστοράτος Γεώργιος

Ξενικάκης Αχιλλέας

Τρωγάδα Μαρία

Δεριζιώτης Άρης

Μάρκελλος Δημήτριος

Ξενικάκης Γεώργιος

B΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Κουνελάκη Ευαγγελία

Παπακωνσταντίνου Δημήτριος-Νικόλαος

Γούλιαρης Αντώνιος

Μέξιας Κωνσταντίνος

Πετρίδη Σοφία

Θανοπούλου Σοφία

Γ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Έδωσαν 22 μαθητές 

100%
Επιτυχία

DELF Β1 

Πιτσινής Παρισάκης Στέφανος

Πετρουλάκης Γεράσιμος

Γ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Λούκος Κωνσταντίνος

Καμπά Ιωάννα-Μαρία

Β΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Ηλιόπουλος Κωνσταντίνος

Γιαννακοπούλου Κωνσταντίνα Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

Κυργιοπούλου Ευσταθία

Έδωσαν 7 μαθητές 

100%
Επιτυχία



A΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

Καρυστιναίος Εμμανουήλ-Ιωάννης

Κορωνάρχη Δέσποινα

Κοτίδου Άννα

Γ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Χρονοπούλου Λυδία-Ελένη

DELF Junior B2
Έδωσαν 4 μαθητές 

100%
Επιτυχία

DALF Tout public C1

Χριστογιώργος Ανδρέας 

Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

Έδωσαν 6 μαθητές 

ΓΑΛΛΙΚΑΓΑΛΛΙΚΑ

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΜΑΪΟΣ 2023



 ΑΓΓΛΙΚΑ

Cambridge First for Schools (FCE) B2

Β΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Καμπά Ιωάννα Μαρία

Έδωσε 1 μαθητής 

CCE B2

B΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Γιαννακοπούλου Κωνσταντίνα

Έδωσαν 2 μαθητές

Cambridge Proficiency (CPE) C2

Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

Μπαλικτσής Γεώργιος

Έδωσαν 2 μαθητές

ECPE C2 

Ράπτη Αναστασία

Ευσταθιάδης Οδυσσέας

Κορωνάρχη ΔέσποιναΓ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Γαζελερίδης Χαράλαμπος

Γκούμπλιας Βίκτωρ

Κοννίδας Κωνσταντίνος

Στεργίου Φαίδρα

Φουτρής Νικόλαος

Έδωσαν 10 μαθητές

80%
Επιτυχία

DALF Tout public C1

Χριστογιώργος Μιχάλης 

Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

Έδωσε 1 μαθητής

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022

100%
Επιτυχία



ECCE B2

A΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

Λογαρίδη Αικατερίνη

Πρωτονοτάριου Νίνα

Αλμπάνη Σοφία Μαρία

Αποστολοπούλου Μελίνα

Χριστάκης Εμμανουήλ

Αργυρόπουλος Νίκος

Ευαγγελόπουλος Ελευθέριος

Γκούμπλιας Μάξιμος Κωνσταντίνος

Λυμπέρης Βασίλειος

A΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Μαγκανιώτης Σταμάτης

Δεριζιώτη Δανάη

Ξενικάκης Αχιλλέας

Ξενικάκης Γεώργιος

Τσικούρης Ιάσων

Μαλάνος Δημήτριος

Παπακωνσταντίνου Δημήτριος Νικόλαος

B΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Σελούλη Χαρά

Σιδεράκης Γεώργιος

Σπηλιώτης Μιχαήλ-Άγγελος

Τρωγάδα Μαρία

Έδωσαν 21 μαθητές

95%
Επιτυχία

ECPE C2

Τζίβα Ελένη

Β΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Μπέρτου Βιβιέν-Αντριέν

Γαζελερίδη Μαρία

Καραγρηγορίου Δημήτριος Στρατής

Τσάλα ΑργυρώΠιτσινής-Παρισάκης Στέφανος

Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

Μεγαλούδης-Engborg Sebastian

Γ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Νασοπούλου Δανάη

Μεσσήνης Εμμανουήλ

Θανοπούλου Σοφία

Ζησίμου Μαρία Αναστασία

Έδωσαν 16 μαθητές

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΜΑΪΟΥ 2023

69%
Επιτυχία



Cambridge First for Schools (FCE) B2
Έδωσαν 14 μαθητές

Cambridge Proficiency (CPE) C2

Τσάμης Κωνσταντίνος

Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

Έδωσαν 2 μαθητές

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2023

86%
Επιτυχία

Δαμιανάκης Γεώργιος Άγγελος

Κοκκινάκης Γεώργιος Μέξιας Κωνσταντίνος

Α΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Βουτυρά Αθηνά

Νεστοράτος Γεώργιος

Μοίραλης Γεώργιος

Κουνελάκη Ευαγγελία

Χριστάκης Εμμανουήλ

B΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥΑλμπάνη Σοφία Μαρία

Γούλιαρης Αντώνιος

Καλτσά Κωνσταντίνα

Ηλιόπουλος Κωνσταντίνος

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΜΑΪΟΥ 2023



Cambridge Preliminary for Schools (PET) B1  

Σαλτερής Εμμανουήλ

Τσιρίκος Σάββας

ΣΤ΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

Κωστάκου 'Αννα - Μυρτώ

Σφοντούρης Αναστάσιος

Τσάκα Θεοδοσία Μάρκελλος Δημήτριος

Μπαρμπαρή Βασιλική - ΜανταλέναΑντωνοπούλου Τριανταφύλλη - Μαρία

Μαρδάγια Παντελής

A΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Κάρναβος Πρόδρομος - Πάρης

Καζασίδης Παναγιώτης

Μασούρα Λυδία - Μαρία

Κακλαμάνη Ευαγγελία

Μπελούκας Ιωάννης

Θανόπουλος Ιωάννης

Καραγρηγορίου Μαρίνα - Γεωργία

Μενέγος Αντώνιος

Δεριζιώτης Άρης

Έδωσαν 21 μαθητές

Cambridge Key for Schools (KET) A2

ΣΤ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Καραθανάσης Ηλίας

Κατσιγιάννης Ηλίας

Κατσιγιάννης Στυλιανός - Μάριος

Μπαλαμούτσος Μιχαήλ

Πασιαρδής Ανδρέας

Έδωσαν 5 μαθητές

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2023

86%
Επιτυχία

100%
Επιτυχία
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